关于公布天宁区教育系统“回首百年路、青
春献祖国”主题演讲比赛获奖名单的通知

局属各基层团组织、相关学校：

根据《关于开展“回首百年路、青春献祖国”主题演讲

比赛的通知》，经专家评审和现场比赛，天宁区教育系统“回

首百年路、青春献祖国”主题演讲比赛各奖项已产生，现将

比赛结果予以公布。

希望获奖选手再接再厉、戒骄戒躁，继续立足本职、争

先创优，为推动天宁教育高质量发展、续写“强富美高”品

质新天宁建设的现代化新篇章贡献青春力量。

附件 天宁区教育系统“回首百年路、青春献祖国”主题演

讲比赛获奖名单

共青团常州市天宁区教育局工作委员会

2021 年 5 月 6 日

附件

天宁区教育系统“回首百年路、青春献祖国”
主题演讲比赛获奖名单

学生组

一等奖

常州市焦溪初级中学 李 珊

常州市第二十四中学天宁分校 王鑫怡

二等奖

常州市郑陆实验学校 沈嘉怡

常州市东青实验学校 薛 相

常州市实验初级中学天宁分校 邢一鸣

三等奖

常州市三河口高级中学 唐湘莲

常州市三河口高级中学 王雅琴

常州市东青实验学校 谢廷宇

常州市郑陆实验学校 张 奕

常州市焦溪初级中学 周奇妙

常州市第二十四中学天宁分校 卓超闻

常州市实验初级中学天宁分校 林宸伊

教师组

一等奖

常州市博爱小学 李 莹

常州市第二实验小学 屠心文

常州市北环路小学 金 静

二等奖

常州市郑陆实验学校 杨淑君

常州市华润小学 陶红叶

常州市解放路小学 李旻轩

常州市雕庄中心小学 周 阳

常州市天宁区娑罗巷幼儿园 王 益

三等奖

常州市局前街小学 王文霞

常州市凤凰新城实验小学 何婧怡

常州市紫云小学 王 晓

常州市龙锦小学 周 婷

常州市东坡小学 单和芳

常州市丽华新村第二小学 黄品涵

常州市丽华新村第三小学 叶佳宁

常州市青龙实验小学 庞天娇

常州市三河口小学 吴银兰

常州市天宁区彩虹幼儿园 任天一

常州市天宁区红梅幼儿园 蔡殷杰

常州市红梅东村幼儿园 丁 宇

常州市天宁区丽华新村第二幼儿园 马美婷

常州市清凉新村幼儿园 杨鸿烨

常州市天宁区翠竹幼儿园 周 倩

常州市天宁区吉的堡幼儿园 孙舒曼